dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2016 ropna.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

7601

7604

7608

7612

7632

7642

7647

7655

7665

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

000 "UHO "busHec-
dkcnepT"

000 "UHO "busHec-
kcnepT"

000 "UHO "busHec-
IkcnepT"

000 "UHO "busHec-
kcnepT"

000 "UHO "BusHec-
kcnepT"

000 "UHO "BusHec-
kcnepT"

000 "UHO "busHec-
dkcnepT"

000 "UHO "busHec-
dkcnepT"

000 "UHO "busHec-
IkcnepT"

CBepeHun

MyTnnos AHTOH EBreHbeBunY

008504

31.05.2013

DaTa

CcoCTaBJsieHunA

oT4yeTa

19.01.2016

19.01.2016

02.02.2016

28.01.2016

15.02.2016

25.02.2016

29.02.2016

15.03.2016

30.03.2016

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

A/ m MITSUBISHI PAJERO
SPORT, VIN
MMCGNKH40BFZ08471

A/m KIA CERATO, VIN
KNAFU411AA5871071

A/M KALLIKAR, VIN
SINJAAJ10U7195064

A/m XOHOA-NHCIAEP ,VIN
UA4-1500319

A/M TOVIOTA MACCO , Ky308
Ne KGC10-0228149

A/m LLUKOOA OKTABUA, VIN
XWB8CA4172DK261983

A/m PEHO METAH 11, VIN
VF1LM1B0OH33738762

A/M TOVOTA PAB 4, VIN
JTMBDREV50D014202

A/M TOVIOTA KAMPWU, VIN
XW7BF4FK90S123736

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOUMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOUMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb



7660

7656

7605

7622

7614

7615

7629

7648

7667

7661

000 "UHO "busHec-
dkcnepT"

000 "UHO "busHec-
kcnepT"

000 "UHO "BusHec-
kcnepT"

000 "UHO "BusHec-
dkcnepT"

000 "UHO "busHec-
dkcnepT"

000 "UHO "busHec-
dkcnepT"

000 "UHO "busHec-
kcnepT"

000 "UHO "busHec-
okcnepT"

000 "UHO "BusHec-
kcnepT"

000 "UHO "busHec-
dkcnepT"

30.03.2016

24.03.2016

18.01.2016

29.01.2016

05.02.2016

05.02.2016

08.02.2016

01.03.2016

23.03.2016

28.03.2016

a/m LLUKOOA OKTABWA, VIN
TMBKK217Z8D2095655

A/M KPANCIIEP MTU
KPYW3EP, VIN
3C4FY48862T259498

A/m mapkin YA3-315148, VIN
Ne: XTT315148B0597601

A/m A3 3110, VIN
XTH311000V0063280

A/m BA3 21102, VIN:
XTA21102040667509

A/m MULLYBNCK NNAHLIEP,
VIN: JMBSNCS3A6U024359

A/m LLEBPOJIE TAHOC, VIN:
Y6DTF69Y080148302

A/M BA3 21011, Ky30B Ne
3657365

A/m TonoTta Kampu
XW7BK4FK30S000350, r.H
Y119BX

A/m KAMA3 -53229R, VIN
X6558146250000119

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOUMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOUMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb



