Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2016 года.									
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения         Путилов Антон Евгеньевич         008504         31.05.2013							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					7601	ООО "ЦНО "Бизнес- Эксперт"	19.01.2016	A/ M MITSUBISHI PAJERO SPORT, VIN MMCGNKH40BFZ08471	Рыночная стоимость
					7604	ООО "ЦНО "Бизнес- Эксперт"	19.01.2016	A/m KIA CERATO, VIN KNAFU411AA5871071	Рыночная стоимость
7608	ООО "ЦНО "Бизнес- Эксперт"	02.02.2016	А/м КАШКАЙ, VIN SJNJAAJ10U7195064	Рыночная стоимость					
7612	ООО "ЦНО "Бизнес- Эксперт"	28.01.2016	А/м ХОНДА-ИНСПАЕР ,VIN UA4-1500319	Рыночная стоимость					
7632	ООО "ЦНО "Бизнес- Эксперт"	15.02.2016	А/м ТОЙОТА ПАССО , Кузов № KGC10-0228149	Рыночная стоимость					
7642	ООО "ЦНО "Бизнес- Эксперт"	25.02.2016	А/м ШКОДА ОКТАВИА, VIN XW8CA41Z2DK261983	Рыночная стоимость					
7647	ООО "ЦНО "Бизнес- Эксперт"	29.02.2016	A/м PEHO MEГАН II , VIN VF1LM1B0H33738762	Рыночная стоимость					
7655	ООО "ЦНО "Бизнес- Эксперт"	15.03.2016	A/м ТОЙОТА PAB 4, VIN JTMBDREV50D014202	Рыночная стоимость					
7665	ООО "ЦНО "Бизнес- Эксперт"	30.03.2016	A/м ТОЙОТА КАМРИ, VIN XW7BF4FK90S123736	Рыночная стоимость					

7660	ООО "ЦНО "Бизнес- Эксперт"	30.03.2016	a/м ШКОДА ОКТАВИЯ, VIN TMBKK21Z8D2095655	Рыночная стоимость
7656	ООО "ЦНО "Бизнес- Эксперт"	24.03.2016	А/м КРАЙСЛЕР ПИТИ КРУИЗЕР, VIN 3C4FY48862T259498	Рыночная стоимость
7605	ООО "ЦНО "Бизнес- Эксперт"	18.01.2016	А/м марки УАЗ-315148, VIN №: XTT315148B0597601	Рыночная стоимость
7622	ООО "ЦНО "Бизнес- Эксперт"	29.01.2016	А/м ГАЗ 3110, VIN XTH311000V0063280	Рыночная стоимость
7614	ООО "ЦНО "Бизнес- Эксперт"	05.02.2016	A/м ВАЗ 21102, VIN: XTA21102040667509	Рыночная стоимость
7615	ООО "ЦНО "Бизнес- Эксперт"	05.02.2016	A/м МИЦУБИСИ ЛАНЦЕР, VIN: JMBSNCS3A6U024359	Рыночная стоимость
7629	ООО "ЦНО "Бизнес- Эксперт"	08.02.2016	А/м ШЕВРОЛЕ ЛАНОС, VIN: Y6DTF69Y080148302	Рыночная стоимость
7648	ООО "ЦНО "Бизнес- Эксперт"	01.03.2016	А/м ВАЗ 21011, Кузов № 3657365	Рыночная стоимость
7667	ООО "ЦНО "Бизнес- Эксперт"	23.03.2016	А/м Тойота Камри XW7BK4FK30S000350, г.н У119BX	Рыночная стоимость
7661	ООО "ЦНО "Бизнес- Эксперт"	28.03.2016	А/м КАМАЗ -53229R, VIN X6S58146250000119	Рыночная стоимость